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Kolejny Rodzinny Rajd Rowerowy "Wszystkie drogi
prowadzą nad Jezioro Rożnowskie" już za nami.

Dziękujemy Wszystkim uczestnikom Rodzinnego Rajdu Rowerowego za tak liczne przybycie, za Wasze
uśmiechy i miłe słowa. Wielu z Was jest z nami już od dłuższego czasu. Dziękujemy.

Rodzinny Rajd Rowerowy "Wszystkie drogi prowadzą nad Jezioro Rożnowskie"

Za nami kolejny rajd rowerowy. Wzięło w nim udział prawie 60 osób w tym 17 drużyn.

Do pokonania i do wyboru były 4 trasy o różnym stopniu trudności i różnym dystansie. Najczęściej wybieraną trasą była trasa
T1 dla młodych cyklistów, których odwiedza nas coraz więcej. Aby uatrakcyjnić trasy wybierane przez rodziny z dziećmi na
trasie T1 i T2 przygotowana była zabawa w formie podchodów. Były do zrobienia przeróżne zadania, jednym z nich był rebus.
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Uczestnicy między innymi mieli za zadanie ułożyć napis swojej drużyny z rzeczy które znajdą po drodze .
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Najtrudniejszą i najdłuższą trasą była trasa T4 o dystansie 75,6km. Na tą trasę mieliśmy jednego odważnego uczestnika.
Składamy Mu ogromne gratulacje za przejechanie tak trudnej trasy. GRATULUJEMY!!!
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Trasy rowerowe przebiegały pięknymi terenami naszej urokliwej gminy Gródek nad Dunajcem. Po drodze uczestnicy mogli
podziwiać piękno przyrody oraz zwiedzać różne zabytki.
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Na mecie na uczestników czekała gorąca kiełbaska z grilla oraz coś do picia :).
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Najmłodsi uczestnicy mogli do woli bawić się, korzystając z darmowych animacji, natomiast na starszych uczestników
czekały koncerty Megitzy i Staszka z Gór.

Wypożyczalnia rowerów GraVelo przekazała nam 3 VOUCHERY każdy z nich na wypożyczenie za darmo na jeden dzień
dwóch rowerów elektrycznych. A otrzymały te vouchery 3 drużyny biorące udział w rajdzie i wylosowane na scenie w trakcie
rozdania nagród rowerzystom.
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 Dziękujemy naszemu sponsorowi za ufundowanie nagród.

Chcieliśmy również podziękować naszym wspaniałym przyjaciołom:

Aleksandrze Cichy
Rafałowi Pawlukowi

, którzy systematycznie podsyłają nam nagrody rzeczowe dla małych cyklistów. DZIĘKUJEMY!!!

Zapraszamy do obejrzenia :

Galerii zdjęć z Rodzinnego Rajdu Rowerowego - edycja fasolowe Żniwa 2024

https://photos.app.goo.gl/6ggTRZMg64UYNXRU6

